[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(5 созыв, 11 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 июня 2014 г.   №  70

р.п.Пышма

О внесении  изменений  и дополнений в  решение Думы Пышминского
городского округа  от 25.12.2013  № 27  «О бюджете  Пышминского
 городского округа  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,                          в связи с изменениями, внесенными Постановлением Правительства Свердловской области от 20.05.2014 № 424-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 308-ПП «О реализации комплекса мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом в Свердловской области в 2014 году за счет субсидии, полученной из федерального бюджета в 2014 году»», Постановлением Правительства Свердловской области от 30.04.2014 № 346-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 27.12.2013 № 1632-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области до 2020 года» между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2014 году», в соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Пышминском городском округе» (в редакции решения Думы Пышминского городского округа от 27.02.2008 № 307)
Дума Пышминского городского  округа  РЕШИЛА:

1.Внести  в  решение  Думы  Пышминского  городского  округа  от  25.12.2013  № 27  «О бюджете  Пышминского городского округа  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы Пышминского городского округа от 26.02.2014 № 42, от 29.04.2014 № 56, от 21.05.2014 № 67 следующие  изменения и дополнения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифру «682156,0» заменить на цифру «682790,4».

1.2. В подпункте 1 пункта 2 цифру «688112,7» заменить на цифру «688761,5».

1.3. В подпункте 1 пункта 3 цифру « 5956,7» заменить на цифру «5971,1».

2. Приложение № 2 «Свод доходов бюджета Пышминского городского округа на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Пышминского городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

4. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Пышминского городского округа на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

5. Приложение № 9 «Перечень муниципальных программ Пышминского городского округа, подлежащих реализации в 2014 году» изложить в новой редакции (прилагается).

6. Приложение № 15 «Свод источников финансирования дефицита местного бюджета на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

7. Настоящее решение Думы Пышминского городского округа вступает в силу со дня его официального опубликования.

8. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пышминские вести».

9. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по экономической  политике, бюджету, финансам, налогам Думы Пышминского городского округа (Артамонов А.В.).

	Председатель  Думы

Пышминского  городского  округа

____________________В.С. Клещев
	Глава

 Пышминского  городского  округа

_________________ В.В.Соколов

_1293601630.bin